1
DXシリーズ
■特長
・ コンタクト間ピッチ1.27ｍｍ、小型化タイプ。
・ 嵌合時、静電気等でセットの破壊を防止する為、端子よりシェルが先に接触する構造。
・ ケーブルの結線方法は圧接方式でＡＷＧ#28,30に対応。
・ ロック機構はワンタッチロックとスクリューロックがあり、用途に応じて選択可能。
・ ダイカストを使用する事で、堅牢且つ電磁波の遮蔽に有効。

DX-＊＊-DC
DX-100S-DC1
DX-＊＊S-DC2
DX-100S-DC1
DX-＊＊S-DC2
【レセプタクル】
【レセプタクル】
【レセプタクル】
【プラグ】
【プラグ】
【プラグ】
【カバー】
【カバー】
【ダストキャップ】
【ダストキャップ】
DX10-50SW(50)（50極2層タイプ）
N
ov
.1
.2

ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
5
DXシリーズ●ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
■プラグカバーケース
●DX-＊＊-CV（ワンタッチロック）タイプ
●DX-＊＊-CV4（ワンタッチロック、太ケーブル対応）タイプ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS
DX-20-CV 230-0036-6 20 Ø6.7 Ø6.7 22.3 30.0
○
DX-28-CV 230-0037-9 28 Ø7.5 Ø7.5 27.38 35.08
DX-36-CV 230-0038-1 36 Ø8.7 Ø8.7 32.46 40.16
DX-50-CV 230-0039-4 50
8.5
10.0 41.35 49.05
DX-68-CV 230-0040-3 68 11.0 52.78 60.48
DX-80-CV 230-0041-6 80 12.5 60.4 68.1
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS
DX-36-CV4 230-0226-1 36
8.5 11
32.46 40.16 ○
DX-50-CV4 230-0227-4 50 41.35 49.05
11.5
D
C
32

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
6
DXシリーズ●ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
●DX-＊＊-CV1（スクリューロック）タイプ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F RoHS
DX-20-CV1 230-0054-8 20 6.0 8.0 19.2 34.2
32 M3×0.5 ○
DX-28-CV1 230-0055-0 28 6.5 8.5 24.28 39.28
DX-36-CV1 230-0056-3 36 7.5 9.0 29.36 44.36
DX-50-CV1 230-0057-6 50
8.5
10.0 38.25 53.25
DX-68-CV1 230-0058-9 68 11.0 49.68 64.68
DX-80-CV1 230-0059-1 80 12.5 57.3 72.3
DX-100-CV1 230-0044-4 100 14.0 60.0 85.0 38.9 M2.6×0.45
F
B
11.5C
D

ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
7
DXシリーズ●ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
■レセプタクルコネクタ
●DX10-＊＊S(50)（ライトアングルディップ、ワンタッチロック）タイプ
●DX10A-＊＊S(50)（ライトアングルディップ、スクリューロック）タイプ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E RoHS
DX10-20S(50) 230-0001-1 50 20 33.4 27.4 11.43 21.6 27.4
○
DX10-28S(50) 230-0002-4 50 28 38.48 32.48 16.51 26.68 32.48
DX10-36S(50) 230-0003-7 50 36 43.56 37.56 21.59 31.76 37.56
DX10-50S(50) 230-0004-0 50 50 52.45 46.45 30.48 40.65 46.45
DX10-68S(50) 230-0005-2 50 68 63.88 57.88 41.91 52.08 57.88
DX10-80S(50) 230-0006-5 50 80 71.5 65.5 49.53 59.7 65.5
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E RoHS
DX10A-20S(50) 230-0047-2 50 20 33.4 27.4 11.43 27.4
M3×0.5 ○
DX10A-28S(50) 230-0048-5 50 28 38.48 32.48 16.51 32.48
DX10A-36S(50) 230-0049-8 50 36 43.56 37.56 21.59 37.56
DX10A-50S(50) 230-0050-7 50 50 52.45 46.45 30.48 46.45
DX10A-68S(50) 230-0051-0 50 68 63.88 57.88 41.91 57.88
DX10A-80S(50) 230-0052-2 50 80 71.5 65.5 49.53 65.5
DX10A-100S(50) 230-0043-1 50 100 84.2 78.2 62.23 78.2 M2.6×0.45
パネル厚さ ワッシャーの数
t＝0.7－1.0 各2個
t＝1.5－1.8 各1個
M2.6×0.45

R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
8
DXシリーズ●ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
●DX10-＊＊SE(50)（ライトアングルディップ、ワンタッチロック、ロックピン）タイプ
●DX10A-＊＊SE(50)（ライトアングルディップ、スクリューロック、ロックピン）タイプ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E RoHS
DX10-20SE(50) 230-0274-4 50 20 33.4 27.4 11.43 21.6 27.4 ○
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS
DX10A-100SE(50) 230-0262-5 50 100 84.2 78.2 62.23 78.2 ○
C
1.27
B
A

R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
9
DXシリーズ●ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
●DX20-＊＊S(50)（ストレートディップ、ワンタッチロック）タイプ
●DX20A-＊＊S(50)（ストレートディップ、スクリューロック）タイプ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS
DX20-36S(50) 230-0081-0 50 36 43.56 37.56 21.59 31.76
○DX20-50S(50) 230-0068-2 50 50 52.45 46.45 30.48 40.65
DX20-80S(50) 230-0083-6 50 80 71.5 65.5 49.53 59.7
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS
DX20A-36S(50) 230-0156-8 50 36 43.56 37.56 21.59
M3×0.5 ○
DX20A-50S(50) 230-0272-9 50 50 52.45 46.45 30.48
DX20A-68S(50) 230-0144-9 50 68 63.88 57.88 41.91
DX20A-80S(50) 230-0158-3 50 80 71.5 65.5 49.53
DX20A-100S(50) 230-0084-9 50 100 84.2 78.2 62.23 M2.6×0.45
1
M2.6×0.45
8.
5

ht
s
R
es
er
ve
d.
14
DXシリーズ●ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
■ダストキャップ
●DX-＊＊-DC（半硬質、ワンタッチロック用）タイプ
●DX-100S-DC1（半硬質、ワンタッチロック用、スクリューロック用）タイプ
●DX-＊＊S-DC2（軟質、ワンタッチロック用、スクリューロック用）タイプ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A RoHS
DX-20-DC 230-0103-1 20 27.35
○
DX-28-DC 230-0045-7 28 32.43
DX-36-DC 230-0241-5 36 37.51
DX-50-DC 230-0104-4 50 46.4
DX-68-DC 230-0078-6 68 57.83
DX-80-DC 230-0046-0 80 65.45
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A RoHS
DX-36S-DC2(50) 230-0105-7 50 36 28.1
○DX-50S-DC2(50) 230-0264-0 50 50 37
DX-68S-DC2(50) 230-0106-0 50 68 48.4
製品番号 HRS No. 極数 RoHS
DX-100S-DC1 230-0114-8 100 ○
10
.4
4.65A
DX-100S-DC1